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
vedlagt salgsoppgaven hvis de finnes.
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AREAL

BRA/P-rom: 64 m²/56 m²

Arealene er oppgitt av takstmannen på grunnlag av takstbransjens
rettledning for arealmåling, senest revidert 2015. Av rettledningen
fremgår det at også areal (unntatt boder) som ligger utenom selve
bruksenheten skal inngå i BRA, og noen ganger også i P-Rom.
Dette kan være beboelsesrom som ligger i kjeller, loftsrom,
innglassede terrasser og garasjeplasser som f.eks. i følge
seksjonering tilhører boenheten. Dette avviker fra veilederen til
NS3940 fra 2012 og kan bety at areal inngår i oppgitt areal selv om
eierrettigheten ikke er dokumentert. Hva som defineres som
primærrom (P-ROM) eller sekundærrom (S-ROM) tar utgangspunkt
i hvordan rommet er i bruk når eiendommen selges, selv om
enkelte rom ikke er byggemeldt og godkjent til dagens bruk.

ANTALL SOVEROM

1 soverom.

EIERFORM

Andelsleilighet

Eierforholdet reguleres av Lov om burettslag av 06.06.03 nr. 39. I
borettslag eier andelseierne andeler i borettslaget og disse gir
andelseierne borett til en bestemt bolig. Borettslaget eier
eiendommen. Andelseier har ikke personlig ansvar for
borettslagets fellesgjeld, men er ansvarlig for å dekke borettslagets
løpende utgifter. Manglende innbetaling av felleskostnader fra
andre andelseiere kan medføre at resterende andelseiere må
dekke dette.

BOLIGTYPE

Leilighet

ETASJE

9.etg

PARKERING

OBOS tildeler parkering og garasje. Garasje innskudd 2000,-.
Borettslaget har parkeringsplasser og garasjer som leies ut etter
ventelister. Borettslaget disponerer også 22 plasser til el-bil.
Ellers gateparkering etter stedets gjeldene bestemmelser.

Lading av El-bil/Hybrid:
Megler har ikke undersøkt om det er tilrettelagt for lading  av El-
biler og Hybrider i borettslaget/sameiet. Hvorvidt det er mulighet
for slike anlegg eller installasjoner må kjøper selv undersøke.

BORETTSLAGETS EIENDOM

Gnr. 159, bnr. 210 i Oslo kommune

Tomteareal er ca. 2089,8 m² på eiet tomt.

BYGGEÅR

1963 i følge takstmann.

INNHOLD

Entré/gang, bad/wc, kjøkken, stue, soverom, loftsbod og kjellerbod.

STANDARD

Entré- Lys entré med god plass til oppbevaring av yttertøy og sko.

Bad - Baderom er pusset opp i regi av borettslaget i 2014. Flislagt
bad med gulvvarme. Baderomsinnredningen er bestående av

servant med skuffeseksjon, speilskap med overlys, vegghengt
klosett, dusjhjørne med svingbare glassvegger og opplegg for
vaskemaskin

Soverom - Soverommet har god plass til dobbeltseng med
tilhørende nattbord på hver side. Det er montert
skyvedørsgarderobe

Kjøkken - IKEA kjøkkeninnredning fra 2010/11 med ett-speils
lakkerte skapfronter, laminat benkeplate, 1 1/2 oppvaskkum med
benkebeslag, 5 skapfronter med glassfelt og ventilator. Innfelte
hvitevarer som koketopp, stekeovn, oppvaskmaskin, frittstående
kjøl/-fryseskap. Kjøkkenet har flislagte bakvegger

Stue - Lys stue med vindusflater som slipper inn rikelig med
naturlig lys. Det er plass til sofagruppe med tilhørende bord,  tv-
møblement og spiseplass i stuen.

Balkong - Adkomst fra stue til en syd/-østvendt innglasset balkong
med teppe på gulv på 8 m². Balkongen er forøvrig utstyrt med
downlights.

Bod - Boligen disponerer to boder hvorav en på loft og en i kjeller.

Annet - Sikringsskap med automatsikringer plassert i felles
oppgang. Dørcalling med åpner. Get kabel tv AS er leverandør av
kabel-TV tjenester med bredbånd til borettslaget. Overflater er
belagt med fliser og gulvvarme på baderom, fliser i entré ellers
laminat i øvrige rom.

Hvitevarene og brunevarer medfølger ikke i salget med mindre det
tydelig fremgår av salgsoppgaven. Dette avviker fra bransjens
tilbehørsliste.

BELIGGENHET

Boligen har en attraktiv og sentral beliggenhet i barnevennlige,
rolige omgivelser på Lambertseter i
Oslo. Kort vei til skoler, barnehager og butikker.
Nærmeste kjøpesenter er Lambertseter senter med flere
spisesteder, matbutikk, klesbutikker, kino og øvrige servicetilbud.
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INFORMASJON OM EIENDOMMEN
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